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DEFGOHFYR— MRREED, HREmEDERE Y R— MIRHEEDTT, fitRm
EDERIUREIFBEIF. FALUI NP5 yFor—TJILLSDSFP+EY 1—ILZBWVT.
ERICHRDTARELZIT OIE S AT I DK IICLTLIEE L,

- AT-SP10TM%Z{ERY %155(E. 1000M/10G TOBEDHYR— L TVET, F—b

RAVI—2 a3 VERBEEREICHDDST. 2.5G/5C THEAT D LIFTEFTEAD
TTERLIEEL,

- (AT-SE250-18XS / AT-SE250-28XS) AT-SP10TMZ&KE T 553, L TAGICH

B9 HSFP/SFP+R 0Oy bEZEEZOY MMILTLEEW, £SFP/SFP+ROY hD 35,
FHDSFP/SFP+ 20y MCDIHEETTRETY (AT-SE250-18XS [FERA OfE.
AT-SE250-28XS [FF&K 141E) .

ST
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2.6 SFP/SFP+ Y a1—)LZWbIF5

- AT-SPTXc ZfER T %i%5(&. AT-SE250-18XTm / AT-SE250-28XTm /
AT-SE250-28XHm Tl& 1000M Full Duplex TO#E#EDH. AT-SE250-18XS /
AT-SE250-28XS Tl& 100/1000M Full Duplex TO#E#mRDHF YT R— SLTWVET,

SFP/SFP+DHIEICDVTIE. SFP/SFP+ICIEDA YR h—Y aviiq RESBRLTL
eop 2L,

SFP/SFP+ €Y a—ILOWDb}IFH T

- BEIDHNEZRTDIcH. SFP/SFP+ED (T - RO FFUDEICIE. ESDUR MR b
Svw T2 HIF EFRERIENRZET O TLIEE L,

- SFP/SFP+1dU 521 L—Y—&RMTY . FAREEBERICH T 7 /N\—r—TJILPIxI%
—ZDZTETFBENTLIEEV, BICEEZRDBENSDET,

© SFP+Y AL I P&y Fo—TJILEN U TERSNDHEEDT —R (&, HIFREMOHH
ICEHRT DR SICLTLEE V. P—RADERIHRIEDHERALZESFP+5 AL I NP5y
Fr—JITERIDE, ¥Va— MOBEBEORRELEDIBNDEHDET,

gt

@ - SFP/SFP+(CfTWVWTWLB S R hAI—I&. SFP/SFP+%ERT 5 EELS. (FTFSHEVKL
FE OICLTLREEL,

- SFP/SFP+Zmb (3T UL THSBEERDMIFIZBGF. URLS<EZSIFTIEE.

% - SFP/SFP+(Ey bRT w TRIEDIcsh. O[T - O IFFULDIRIC, NMEDEFRZD
REEFEHDFEh. BIEDER BB DEI 21— DRy FRAT Yy THHRETT

(=7
- SFP/SFP+I(C(&. 20Oy MOEE - WO FUAIC/\Y RILDRNTNS S TERS Y
DMINTVB S THHDFT. BREREDFID, HENICEELBDTY,
D13

O SFP/SFP+EYa—I)b

1 SFP/SFP+D@fRZHK>TARAOY MIELAH hFVERFEDETHLAHET,
NY RIVHROTOBE&A TIENY % EFCRETELIAATLSIZS0 (T
([ AT-SE250-28XTm),
(AT-SE250-18XS / AT-SE250-28XS)
FRESORO Y (LB [F SFP/SFP+ Z TR TRIBSICEBL TIEE W,
BEBSOROY + (FR) TEIEEIT RS H L THICBUET,
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2 SFP/SFP+HICNVTLBAR FAN—ZRFILET,

O SFP+54A4 LI 75 yFo—T

1T JROBZ—CHRFAN=DROTOBEHER. YR EAN—%EFTLET,

2 IROA—DERER>TAOY MIELAH, DFVEREDETHRLAAZT,

COEE, ROV MITWATHESAFNEVLDITERLTLIZSL (FRIF
AT-SE250-28XTm).

3 BEHOFIBET. Fr—TVORF[AOIROA—%, LD 1EBOEBOROY ITHE
L& do
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2.6 SFP/SFP+ EYa—)VZEWbfIFd

HbldgL
O SFP/SFP+EYa—I)b
1T Br—7Jl%zlddL&d,

2 BREVHIMOTOBRATREIREVEZBL, NV RIUHAROTOSRA TNV
VT icdsE, FalcsIWTRAOY FMDBEZ#RL & T o

3 SFP/SFP+DOmEfB%ER>TRAOY FHB5IEHRhEET (FRIFAT-SE250-28XTm)o

OSFP+5 1L I 75 yFo—TI

1T DOROA—EBOTIVATZF>T. ROV EHDLFHEICF > I<EIEHREFT (T
&I AT-SE250-28XTm),

2 BEHROFIET, r—7ORMAOIROGE—% R0 Y FHB5IEREF T,
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2.7 RYBPMNI—JRBRZEERITD

AHEBIIIVE21—R—PHORY FD—oOEeHHRmLE T,

=JI
AR —TIERAEEBREIIUATOEDY T,
R—b ERT—) RAIGXEERE
100BASE-TX | UTPATIU—50E
1000BASE-T o0
m
100/1 000/2-59&'] 25GBASET*® | UTPIV)\YAR- Hh7IU—5LLE
5G/10GBASE-T AT

+ AT-SE250-18XTm

——
- AT-SE250-28XTm UTPn71-6 o5m

. %2 | sTPHFIU-6
AT-SE250-28XHM*? | | 1conae 14 7

UTPH7 JU—BA 100m

STPHTJU—6A

100/1000BASE-T 100BASE-TX |UTPAFIU—5BLLE
- AT-SPTXc*® T000BASE-T |UTPIY/\VAR - hFdU—5LIE 100m

1000BASE-T |UTPIVN\YAR-AFIU-5LIE

UTPAF U~ 6A
1000/10GBASE-T
%6 s _ 100m
- AT-SP10TM 10GBASE-T** | STPA7 31— 6A
STPAFdU-7
. 550m
150/125 KT — 50m
1000BASE-SX 65 WFE-EI7AN (S H500MHz-kmE)
- AT-SPSX ) ) -
Gl 625/125ILFE—RT7 A\ R
EI58£MA 1000Mbps 3 | Gl 50/125ILFE—RT 74 /t— Tkm
- AT-SPSX2 Gl 62.5/125ILFE—RT 7 A )\— 2km
1000BASE-LX SV ILE—RT 74— (TUT GB52EH) | 10km
’ R C__®7
- AT-SPLX10a Gl 50/125RILFE—RT7 A\ A 550m
Gl 626/125ILFE—RT7A/)\—*7 | (EEFHE00MHz-kmEs)
1000BASE-LX YUONE—RT 7 A~ o
- AT-SPLX10/I (ITU-T G.652%:41)
RIE8EA 1000Mbps #

IVIIE—RT7A)\—
- AT-SPLX40 (ITU-T G.652#4H1) o
- AT-SPLX40/I

1 DW751E 1000Mbps 3 | Gl 50/125RILFE—RT 74 )\—
- AT-SPBDM-A - B Gl 825/125VILFE—RT7A)\—

550m
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2.7 XY PMI—IRBBEERTD

1000BASE-BX10

JVIIE—RIFAIN—

. AT-SPBD10-13-14 | (TU-T G.652 1) 10km
1000BASE-BX10 YUIINE—RIT 7 AN— 1Ok
- AT-SPBD10/I-13 - 14 | (ITU-T G.652 #:#1)
101 1000Mbps ¥ | > FIVE—RT 7 A )\— 40km
- AT-SPBD40-13/1 - 14/ | (ITU-T G.652 ##1)
11DR73E 1000Mbps ¥ | > JIVE—RT 74 )\— 80Km*®
- AT-SPBD80-A - B (ITU-T G.B652%H1)
66m (fmXHiE
400MHz - km B%)
82m (fmxHig
500MHz - km %)
Gl B50/125RILFE—RT 71 )\—
300m (fmFi
10GBASE-SR 2000MHz - km B)
+AT-SP10SR 400m*° (fEkEi
4700MHz - km )
26m (fmxEi
160MHz - km B%)
Gl 62.5/125ILFE—RT7A/)\— .
33m (fmxHig
200MHz - km %)
10GBASE-LR YUINE—RIT 7 AN— 10k
+ AT-SP10LRa/l (ITU-T G.B652#H1)
10GBASE-ER X ) 5
D — K75 (— A HEHN
< AT-SP10ER40a! YU IE—RT 74— (TU-T G.652%41) | 40km
RIEEEA 10Gbps . . . . "
S —RI» _ R SEE 8
- AT-SP10ZRSO/ JUIIE—RIT7A)\—(TU-T G.652%48) | 80km
1.0 75[E 10Gbps IO E—RT7A)\— 10km
- AT-SP10BD10/I-12+ 13 | (ITU-T G.652 %4
1D 75E 10Gbps JVIIE—RT7AIN— 50km
- AT-SP10BD20-12- 13 | (ITU-T G.652 #:#1)
108 A[E 10Gbps ¥t N . . .
NA — K75 — n SEHN
- AT.SP10BDAON2. 13 | ©F DV ET KT T AU (ITU-T G.65241) | 40km
1.0 AE 10Gbps . . . .
3 —RJ» — B SEY %8
AT-SPIOBDS0/I14. 15 | 227 VET KT (ITU-T G.652%4) | 80km
SFP+5 4L I N7 yvFo—TIb
- AT-SP10TW1 m
- AT-SP10TW3 3m
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%1 A®EOD 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T ii— & Full Duplex TO@&EDH T R— kU

TLFT,
%2 PoE SWMREEMT ZBAOEMT —JILIE. 50 X—Y[PoE MiSOSBIBEEMRT D)
ETEEE L,

X3 BRAGXEHIERETHD. REOGRERIEARIEICLOTELEDET,

¥4 BRACXEHSERETHD. RROEXERSEARBICLOTELEDET, e, BHELE
T=TILPHEDS D/ A XADFHEZERT Dlcd. STPT—TILOERZESITITHULET,

%5  AT-SE250-18XTm / AT-SE250-28XTm / AT-SE250-28XHm Tl 1000M Full
Duplex TDEFHEDH+. AT-SE250-18XS / AT-SE250-28XS Tld 100/1000M Full
Duplex COEHEDH T R—LTWVFET,

%6 1000M/10G TOEHEDHYR—RNULTWVET,

%7 RWFE—RI7FAN—ZFERHTZIECE. WHTZDE—R- VT3 Zv5 - )\yFI—
REFBALTLREL.

%8 HRT—TJILDIELH0.25dB/kmIAT. DB 20ps/nm - kmDIBE T,

%9 AT-SP10SRD/\—RYT7UEY 3V [Rev.GILETHR— k.

EHREOULDT

R STPT—TIV/SFP+F A LI K7 HyFr—TJIVEN U TEREINDKBDOT7 —X(E. 4T
ge AEMUOBMICERITDLIICLTLREV. 7—RAOEMNELIEEBERLTZINSDT—
JIW/EYVa1—IVTERIDE, ¥ 3— MOBEOFRREEDIBNDEDHT,

- SFP+5 ALY NPy Fr—JIVIFEY 1—ILEr—TIIH—HETT ., BHEFIEICOL
O TlE 39X—YSFP/SFP+EY1—ILEBRD 32| ZTE LE L.
- POE BBMBICERTDFIECONTIE, 47 X—Y [POEREORBISEZEET 5] =
TEREL,

100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T (PoE) ii— b

MDI/MDI-X B#IE8#EEEEIC LY. #FTEDAR— ~ DR (MDI/MDI-X) [CHH D5 T
ARL—Fr/H0ROEELDT =T WAL T TELERIBENTEET,
T0GBASE-TT#HK I BB FABQRFSTVEBT B, RbL—h&A Tk
RT3 ceHIInLET,

1 AR&ERD100/1000/2.5G/56/10GBASE-T (PoE) R— ~ZUTP/STP —Z LM
RJ-45TJRHR—%EZLIAHE T,

2 UTP/STPY =W DOE D —mORIMEI RO A — % HITEHE D
100/1000/2.56G/5G/10GBASE-T (PoE) R— MCZELAHF T
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2.7 Ry BMNI—IORBEERID

SFP/SFP+ik—k
KT PAN=r—=TWELC IROA—HEBSNIcLDE CRERIZS D,

AT-SPBD YU —X, AT-SP10BD ¥ U —XLISD SFP/SFP+ TRERT 55X 71 /N —
T=TE2ARTIHICB > TOE T ARROTX & HFHEDESDRXIC, KRB
RXZ #imsEDiEs D TX (TR L T<1ZE by,

AT-SPBD > U =X, AT-SP10BD YU —X(d ZERETRLBIBREOHZANDICD,
1EKOH I 7AN=r =T TBEDTEET,

1  AHROSFP/SFP+R—FIHI PAN—L—=TOIROA—%ZLAHFE T,

2 RIOPAN—T—=TIDOEHD—IHOIRD X —7% BT HEEs D SFP/SFP+ R — R~
EZLABE T,
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2.8 PoE XMhDZEREZIERT D

(AT-SE250-28XHm) POE WL DR B = it L & T o
AT-SE250-28XHm (&4 5 X 6 B \DIEE N I AR IEEE 802.3bt (CHGL T E

To Ffo. BEARGBT —TIOESK (1.23.6) Z#FBARLTHEBEZTOANRFT T4 T

A =T 0OESE (45.7.8) #ERALTHREBZTOANIF T TBZHRALTLE
@—O

PoE faE {1tk

AT-SE250-28XHM O POE #8BMAE(E. 7 4 Uk Tld, TR TDPOEHK— k THEBIC
BoTOET, ERSNICDBRBORY. EHH S AOHBESBHICTO. KBS
THBABBLET,

ERSNICHBHITERB CTIIB<BEDM —Y Ry MESIC B8R B88%2THT
BED 100/1000/2.566/5G/10GBASE-TAR— & LTEMELE T,
1R— FBIZYORABHCENIFO0W, R T ALEORAMAEHIFE00W TT,

IEEE 802.3bt THESNTWVBENO S RN &, EFICIEEIRESR— ~DRAKIC
DT FFREIBLIZE0,

552 SEREOEH (BX) |  HREESOEN FIFSIARAREE M — PO
AT-SE250-28XHm
(0] 13.0wW 154 W 24
1 3.84 W 40W 24
2 B68.49 W 7.0W 24
3 13.0wW 154 W 24
4 255 W 30.0W 20*
5 400 W 45.0 W 13*
6 51.0W 60.0W 10*
% ZEBOEHEASCR— MDOHEAEBHADEREICLO>TIE. FERFICHRETREFR— NORAEHIEINT

ZEEDHDET,

BHU S A&, CLIDshow power-inline 1Y~ Kt>show power-inline interface ¥~/ R

ol THEERTEE 7 (Class##t> Powered device class i),
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2.8 PoE MLDZEEEZIERITD

ENERDTTE

ARDTE, BBEBMERSNIR— MNIILT, BBEBILBETSHLIBNE
BHET BV SBIRA A RALTOET,

YRT LAEEOBIEENICRED B DD EY, FITERSNICRBHSB\DICE% B
IBMHET. R—F\OEHENE. REHBORROENERBBICLEIVTRIVE
CE

RERSBIDBET HENICTENZHRIET B1cd. POEBROENZEIH G <EIVIERSC
ENTEXTH, FRDIGCERLEBFBICD, F—TIVTORBHBED PEERBOE
NERENEHZZREL T BHIRIDRBLUZTOLBIBUET,

faERFDBITIERL
power-inline priority YV R (A VA=D1 —RE—R) T, R—+TEICHBSELE
% low (&), high (). critical (BS) D 3 B THETCE=ZET,

PoE BROENHEME B H'EAMICENZ LO B 6. BEPDOR—FDD5E,
o ELBEIRLOBEVR— FNOHEEERLELE T,

TIO7#xIWETE IRNTOR— FTHREBEED [low] ICHRESNTVE T, EBEREE
DOELUAR—FETE, R—bBFSONSVEIHBERUNG<QGUET (R—K 1 't
2> EHBRIRMHD B,

- AT-SE250-28XHm &, #EEELEDEUNR— METIE, K— MESOXIMCKBETIE
Fz'  (UMFHTONEEA. PoE BROBHEAENRESHORASHGENZ LO > HBE.
RENMELEETNDR— MIRETT,

- EBRSSUBEBRE. REREECRREL. K—MESONEVESH SEEZRRIR
LETY, MHEREEZS< LIEVLWRERKSER. R— MESONELIR— MIERL TS
Lo
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R— DO SOHENEAD LR

power-inline max XYY R (A VY A—D 1 —RE—R) T, R—+FTEICBRRENENHA
FRICBET DI ENTEE T, BABHOEBBTR— D SOLHENHD LRERBA
15 E(E. BBEBTIEMICERE <SR- E\DIBELRBIESNE T,

TO2#xIWETE, IRTOR—FTLREOARBETT . RREFF, FHRSNICZE
BDBNY S RICHTBRAENEHD LREGZY T,

R—EDESOENBLHD. 4R 1 BERBOBREIW, HSR2TBHBOBETW.
DS AIRBHBOHBE 15.4W, 5 RAZEHBDBREI0W, 05 REZERBOH
B45W. U5 X 6RBHEDHE60W £BA D E. FTHR— FN\DBBEMELESNE T,

power-inline max ¥ Y FERER(IF. BERSNICREESDEN O S RXICHTI2RAL
HENKYENSWVEBEDBE, BESNICLBREE#BADEHBEXFILELET,

IaEERE(E

FROMBEEILZBTBIcD. AHRBE. BHERED —EBEBAIIBEIC. WlclCHE
MeNICREBHEGS\DICEZREIT DLV DEEZTOE T,

ZER—FCHIICRBES I ERSND L, ARRIDEHREDEHD > X %H3IL.
FBOSATRESN TV SHBREBDENE. BBHSHERSNICBHITDPOES
BORRBNEZLBL T, HICOREHSB\OIEEZEBT DD EONZHMLE T,
WIS SBESERTIC, (303 R0BN] D' [RAUEN] 2 LODHEIEIREMSN
DIcBZREL. [FBHSRADENI D [RFEN] 2 TO2BEIRBHB\DICE%
RILE 7,

[ZBOSRADEN] &LIF. 43R 1=4W. H5R2=7W, 55RX3=164W, 435X
4=30W. 45RX5=45W, H5R6=060W%EIEL. CNS5DELPOEERDRFIEN
CEHBLET,

POEBRORFBHICH L T, FCICERSNICRBRE \DIBENESSNE IS AD
DREUTOESYTT,

PoE EBRORREESN* M ICER S NI REHE~DIGETS
45W L EBOW Ki U5 XBREBHENDEEIES (U5X 1 ~ 5(3468E0)
30W LI E4BW K ISR 5 ~ 6REMENDIBEIES (US5R 1 ~ 4(34380)
15.4W L E 30W Kii US4~ 6RBHENDIGEIES (U5 1 ~ 313H45EH])
7WLELE 15.4W K U353~ 6REHENDIGEIES (U5R 1 ~ 2(3#58E0])
AW BLE 7W K U522~ 6RBHENDIGEES (VSR 1 [FHEED)
AW K £ 5 ADZEHBNDIGEES

¥ BAFEREREIC—ETREVEYD. EREICBLTUEWMERZAMERT HOlREED GO FT .

fcERRE BRARBIBENH600W D AT-SE250-28XHM ICH W T, PoEERDEHEMA
BHB90WZ212BE. REBNHF1OWERY T,
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2.8 PoE XD EEEZIERITD

CORET, HEICHSRIRBHGSEHRLIHBE, 95R3=104W>10W ERBY,
EROBHEABNMMOWKBTH > TH, HBBREBLSNERA. BURHETHI R
~ 2R BB ERLIBEERE BELTONET,

—7. BHER— LI R—FDEOENHENDLR] DRESNTVBHEE. HBETS
D¥FICIBEMEDFB L SR TR, BEBINMEASNE T, L&A RREH
D1OWDRRET. IR ZERSOEHR— HCBW D LRBHRESNTOBIHEI
BW<10W &7 BT, BN NE T, 12/CL. BBRSBHLEETEENH'ER
ElEgz LONE ZBR— NOHBEBEFRLESNE T,

=TI

UTP/STP —T %Rl & T,
BREMSBICL > T BRTRGUTP/STPS —TIbDAhT IU—HE U E T, TFK%
Z2RLTEE 0,

PoE ZE

_ PoE e Disgs . IEEE 802.3at Xt
IEEE 802.3af %ty IEEE 802.3bt315
UTPIV/I\VRK-AFJU—5

100BASE-TX UTPAFJU—50E

BE
1000BASE-T
2.5GBASE-T UTPIVN\YRA K- A73U—-560E
5GBASE-T
10GBASE-T UTP/STPAT JU—6/6A

MDI/MDI-X BEhEREAEIC K Y. #HREDR— kDR (MDI/MDI-X) ICHD D5 T,
APU—=F/ODBROEESDT—TARATTHERIBENTEEF T, AHRD
MDI/MDI-X BEhER#EHAEL. R—FDOBBRE. T2TLVIRDREICHHHST,
EOBEE-—FTELEMCTBIEDTERT,

- POEFEHERDERICIE. BHIBERDA MU— T TDUTP/STP —TJIVECERLE
(=78 L.
- 1OGBASE-T TEHZITIEE. BHELIT—TJILPAED 5D/ 1 XDFEZERT B

. STPT—JILOERZHEDLET,
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EHROUD:

AR

- AREFOR— S ST —JIVERVEBERIIEEN D > TS, r—JILEREEL
TRIEE L THBEERULEBTHEAF. 2. IRBESDIF T TV, BiEGEOBREHEIR
[CEVEARHRPEGEEEOBEDRER X HBNHASH D FT,

- AEMERERKER (PSE) EHRT— RERIT 5. ARROH AT — RK— ~DPoE
EEREEEEMICERE LT REV,, AR — Ri— hEEE LT, power-inline enable
ARV R(A V=T I—RAE—R) ZnofERTERITLUET .

- FAEHDR— M5 POEI S AB U ED/\AINT—ZEHSER TSR SN TVD T —J =R
<BlE. H5H U CLIETERFRAD PoER— k% Disable [CERETDH. BREF JICT

BTEEMBELET, MEREBOIIT—TIVERLS & FRE BRI OWIEDRRE &
BRENDHDET,

AH RO 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T PoER— ~ZUTP/STPS —Z LD
RI-46DIROX =72 ZLIAHE T,

UTP/STP 4 —Z LM% >—1HM RI-45 T3R5 82 —% PoE BBHED
100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T PoE K— FCZLA#ZE T,
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2.9 VY- EEHETD

AHRICREZTOILHOIVY =V EERLE T,

AEGODIVY —JUR—FERIMEIROA—ZFEALTOE T, BHRTD
CentreCOM VT-Kit2, FIclFAT-VT-Kit32EAL T, REFEIVY —UKR—F&,
VY= JbDUSBR— b &flEY U PIUR— kL & T,

CentreCOM VTKit2. FelEAT-VTKit3ZHER LEGUNFEERIEZEVELEEAD
EFm CCARLKEZL,

avJi=i
VY —VICE VT100% 3 R—F LICBIEY 7 b PAEMET 53 E2—&—,
FIRFIFBIADRS-232 1 > A —27 1 —2%&FHDVT100 BimRZ EAL TS,

BEVIRIITOHREICDODVTIE., B6XR—I [OVV—)LF—ZFIVZEHRET D] THAL

eV &9

=l
=7 VEEHERFTROAT-VT-Kit3, &7zldCentreCOM VT-Kit2 & CHA<IZE 0,
O AT-VTKit3:RJ-45(XR)/USB &IV =)Ly —TJb
%1 ARBEOBERICE, BIFEOUTP T —JILDUETT,
%2 USB{EMISOMIG0S [, MitRi—LR—IICTTRRL LS.
O  CentreCOM VTKit2:RJ-45/D-Sub 9 > (X R) FRRS-232 5 —T )b
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EBROULDI

AT-VTKit3

1T FREEOIVY—JUR—ECUTPT =) (BI58) ORJI-45 IROA—% /L &
6—0

2 UTPT =2 (815 OEL5—ikDRI-45 IxH A5 —% AT-VT-Kit3 D RJ-45 R —
BCERLE T,

3 AT-VT-Kit3DUSB A&RA 7OxH4—%A22YV—)LDUSBAR— ~IEHLF I,
CentreCOM VT-Kit2

1T FRHERODIYVY—)UR—FIZCentreCOM VT-Kit2 DRJ-45 x5 —AlmHim L
T,

2 CentreCOM VT-Kit2 M D-Sub IR & —QIA IV =)D ) P IJuih— ~CHEH
LET,

[T S| [EOIESEs| [0« A [ [Tl

L e e (o) FT T T 1N

RJ-45
UTPT—JIL(5158)

CentreCOM VT' KI t2

AT-VT-Kit3

D-Sub 9E/(%R)
»@

i ﬂ
USB AY1~

CentreCOM VTKit2 ZHFEVDHBE. SEAODIVY—ILOY U7 )UiR—HD-Sub 9K
S Y (3 2) LAOBAR. BIEERIRYS—ERBRLTRE,
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2.10 ERIT—J IV eERITSD

AHBE BRI T EERIDE. BBNICERIAUE T,

=3I
FHBTR. ROBRT —TNERBTEET,

O FEHEDERT—TIL(AC100VH)

O  #7v3v (B OLFR ORI S —ERT—J)L (AC100V )
(AT-SE250-18XTm / AT-SE250-28XTm / AT-SE250-18XS / AT-SE250-28XS)
AT-PWRCBL-JOTL
AT-PWRCBL-JO1R

\gy P, BEVUA TS 22 (AIF) OBIES —T Uiz AC100VATT. AC00V TRRAT 55a
BE (3. REEECTHER AL,
TEYEERS— T CBEIVEY MNEEAT 5L, RBICIDRACREOBNDBDE
7.

- 723 v (FIF) OLFRIRS S —BRT —J IV EEROERT —JIRIIBLET v Ik
8 ERICEATERRA (LFRORIY—ERT—JIUid. BROERS —J)VICRTRIF
IC<WI—=TJILTT),

- 773V GEIFR) OLFREIRS Y—ERT—JILEAT-RKMT-J 15 FERBCERTERE
huo

EREOULLT
- B FEA TV 3 (3155 OEMHTFHED 3V BR —JIVERERL. BT
EDILVBRIVEY NTBHELTIZE L,

- ARREEMEINC 19/ VY F Sy IICERTDEER. BROV—R[E191VFSviL
BEERIDBFADSMD KRS CLTL T,

T

@ BRZEZJICLTHSBEF VICTREEF. LES<EZSIFTIZEL,
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1T BEBOBRT —TIRGBRLET VO EERIROX—DT v OBMNTL— ~IERY
PESCE

2 BRr—JIVEBRIROA—ICERLIT,

3 BRIV —TVRFBHLET v O TERY —TIVHIRFBOESICOVHLET,

f

4 BRI-TJIVOERISIZERIVEY IEBHRLET,

a7
£
50
7=
s

ERS—II

SEVEEIVEY k

2

TRHIABE. PWR LED () AT L £ 75
25 R—J[LED &R/

BR2356(E. BRISIZBRIVEY FHHREXT,
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2.11 EZTE D#EfE

A=W I—=ZFIVEBRETD

FHBIIHNT BREG. ERMHADOAHDDEEEECHE IV FSA AV R—
J1—RCLDIEPHERALTITLE T,

BEAmKRICIE. ROVWTNHZEERLET,

O  JvY—IJbR—bIEERELEIYY—ILY—ZF)b
O Ry bhIJI—=JLDTelnetI>47> b
O v hkI—Z_EDSecure Shell (SSH) 5147~ k

AVV—WE—=ZF)BEVIFDIP)ICKRETI/NIA—E—FRDESBYTT,
[T=al—Y3YV), [BackSpace+—M%(ESE]FeditIY Y R USHEEXECE—F)
DICHDHFETT,

158 B

BERE 9.,600bps
TR~ 8

N T+ L

A bwTEY R 1

2 0—#lfH N—FozP
IZal—Yy3Yv VT100

BackSpace ¥ —Mix{E 555 Delete

Telnet/SSHZFEAT B ICIE. H5HUHIVY—ILF—ZFILHSOTAV L. FRREICIP
pop 7 FUABEZBRELTHEKBEDNSDFT. FRMOTHARICIFIPYT FUADERESNT

WEWe, BF—ERRIVY—ILY—ZFIbhS5O0T1 U FTBHIEELEDET,

Fle. SSHZFERT2HEF. FERDSSHY —/\—ZEMELT 2IcDDREDHETT .

SSHY—N\—DFREICDOVTIK ATV RUT 7L YR | ZTBELIEEL,

B0 R—YUMIPA V5 —7 1—RZ{ERH T3]
i a~vvRUT7ULVR / ZR - B2 / Secure Shell

ARREEHITD

1 2E1—8— 3V DOERZAN. BEY I DI PZzEBLET.

2 FHIOBREINZET.
54N—Y [BRY —J LT )
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3 BeEMTALDORTR VAT LAV IO PHEEL. EEFIY V1 IHRTSN
&9
B4~—Y [ECBET X FOERERRT 2]

EEX Yy E—IOARREEL T 7 — LD T 7ON—JaVICKO>TEEDET., FaLlddmp<

eon FCHO—BITHD. RBEBEBLTHDETDT, TTEILEEL,

Bootloader X.X.X loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Loading flash:SE250-X.X.X-x.x.rel...
Verifying release... OK

Booting...

Starting base/first...

Mounting virtual filesystems..

[eXe]
==

~

\
|

/
/N A\ _//
/ |

|
/ A\ I I
/ YA \
/ /\ ANAVA

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) vX.X.X

Current release filename: SE250-X.X.X-x.x.rel

Built: Xxx Xxx XX XX:XX:XX UTC XXXX

Mounting static filesystems... [ 0K ]
Checking flash filesystem... [ OK ]
Mounting flash filesystem... [ 0K ]

~

/

done!

awplus login:

4 ABISiENIR. [awplus loginil 7OV T R HAERRSNE T,
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2.12 EEDfN

AERICHEZTOBROBREORNICOOTHRALE T,

BEAEICOOTOFBIE. BHA—LAN=IJ(CH/IBO [V RU TP UV ] ZTE
<IZEW [AXVYRUTPUYRIDER -8B / YRT AT YRT LABEOER
B IREPRTEITEIC DOV TIEZE > THBEL TOE T, MEABARICIE. &I RFLUDIC
B 818/ YRTL)=BRLTIICE 0,

72P—LADIT7DEFHFIRICOOVTELER - B/ YRTLICHB\I DY E T,
ARV RUTPUVR /ER-BE/ YRT L/ T7—LY 1 7 OEHEIE

STEP 1 JVVY—|VZE#H#RT D

VY =)= (AT-VT-Kit3, F7zl&CentreCOM VT-Kit2) T, IV —JUiR— k&,
VY —JDUSBR—k&7lEFY U PIR— =Rl E T,

47 ~"—Y [PoE WL DR BB ZERT 2]

STEP2 JVVY—IL5—ZFIVEBETD
VY —VOBEY 7 kO T PAERBBDA VA—T T —AHECEDETRELE T,
56R—Y[AVY—ILI—ZFIVERET D]

STEP3 0OJ142d%

[1—Y—B]E[NNRD—=FR]EAHLTOTIVLET,
2—H—3lEmanager]). #H/NRD— R (E[friend] T,
21—H—7 NROD—REFEXLFNIFEXBI L& T,

[ auplus Login: manager ~--Tmanager JEAHL T Emel+—%BLF . |
[ Password: friend —-[friendJEANL T EmedF—% L E T, |

Bl o~ RUTFLYR /ER-BRB/ VATL/OT4Y

STEP4 EEZIFEUHD(AVYRE—NR)
ONVRSAVAVA—TI—RT, ABRICHLTREETOE T,
AEBDIYYRSA VA VA= 1 —RG DYV RE-R] OB’ HBYET, 837
FEHSHDLDRDOOSNICE— R TLARITTERVICH, IV FE2RTITHEEEBEDG
E—RIIBEL, ¥NHBIVVREEANTEIEICRYET,

O BT~ VBRI [FFEEXECE—FITT,

awplus login: manager
Password: friend (ERICEFRTRSNEEA)

AlliedWare Plus (TM) 5.5.3 xx/xXx/XX XX:XX:XX
% Default password needs to be changed.

awplus>

IV RTOVTRREDI>IH, FHFEEXECE—FTHBEZRLTVET,

CentreCOM Secure Edge SE250 ¥ U—X WW?&%S‘
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EFEEXECE—F T RAIE L THERFRIVYF (show xxxx) D—BLHRTCEFH
Aoo

O JEfSHEEXECE— R Tenable VY F&RTT 5. [HEEXECE—FJICHEILE T,

awplus> enable
awplus#

VYV RTOVTRKRED#]D, BHEEXECE—RTHHIEAERLTOETD,
BEEXECE—R T, IRNTOBRERITY R (show xxxx) BRITTE3IFH. YRT A
DBEEBPRERE. 7717 VBELE, SZSERB[RETITVVE] (AT ROMRI¥D
BHZTYUTHEIVY R, RV ED—OHB[E L TOEMEZEF IS [REIVV R ER/EL
TIOED)ZRTITBIENTEET,

O #HEEXEC E— R Tconfigure terminal YV RA2EITTHE, 40—V I 15 E
—KrJIZBBLET,

awplus# configure terminal
Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.

awplus (confiqg) #

OVVRTOVTRERED [(config)#) ' S0—NWIV 74 FE—RTHBIEAERLT
W&Ed,

SO0-NVIV 714 0F—RG YRTLALEICHHNDBIBREIVY RERTITBICHODE—
RTT, ZBRMIBVTIE. OFAVIISRAD—RDEBPRR FBDRBE. 21 LYV—2D
BEREHRCDE—RTITVLET,

EREICEF. TTICRLIE3DDENMCEZ< DIV RE—RABUF T SHBICDOTIE [
7/#U7;b/2j%“y<téu
IRV RUTPUYR /R -8R/ YRAF A/ IRV RE-R

v

STEP 5 {EREZ{TS (IV Y RAHE)

HMFCINY EDOANBIERLE T,

OA—Y—=THOoV b E2ERTD (SO -NVDIV T4 TEF—R)
HERLANIVISDI—Y— [zein] Z1EM T B /NRD— Rl xyzxyzxyzle

l awplus(config)# username zein privilege 15 password xyzxyzxyz ‘
B avvRUDFLVR /ER-BE / 1Y -8R/ 2—Y—-ThUr hOERE

O OS54 YNRD—FEEETS (LHO-N)VIV T4 TE—F)
0454 V%, manager PHDY FDNRD—RAEEET D, /NRD—RE[xyzxyzxyzls

‘ awplus (config) # username manager password XyzXyzxyz ‘
BR avYRUTPUVR /ER-BE/ VAT L/ KAT— ROEE

v
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2.12 EEDN

ORRBERETSD OOV T4 TF—R)
KRR ER2ELT myswitch] #/ET B,

awplus (config) # hostname myswitch
myswitch (config)#

IRV RRFTEEHIC, DXV RTOV T OEBED Tawplus) A5 myswitch] ICEEBS N &
ER

ANV RUT7UVR /BB / YRT L/ KRR MEDBRE
OIPAYR—=D 1 —R%EERT S

vianTIZIP 7 R L X 192.168.10.1/24 %8 E T B0

myswitch (config)# interface vlanl
myswitch (config-if)# ip address 192.168.10.1/24

ARYRUTPUYR/IP/IPAYI—T1—2

TIHWET—bDT4ELT192.168.105%8BEF T 5o

myswitch (config-if)# exit
myswitch (config)# ip route 0.0.0.0/0 192.168.10.5

Bl avYRUTFLUUR /1P / 2RI

O YRAF LR ZHET S

FERBIBBICE > TNV OP Y TSNB85T (UPVEALADOYD) ZREILTHY., 28
B IC(EAEIBSET D SIRERZI RS L TV AT LAFUDBIRSNE T,

D597 EDOREBEZEEICRDICD. YRT ARKZITEEICEHOE TERIBSEEZHTT
HLET,

BA LY — % BAIZER (UST, UTC KUY IBEEATLD) ICRET S (FO—/N LDV D
4 OE—=R),

‘ myswitch (config) # clock timezone JST plus 9 ‘

YRT LBA(BNEBZDZ[2024E2 8128 17685230 ICHRET 5 USHEXECE—F),

myswitch(config)# exit
myswitch# clock set 17:05:00 12 Feb 2024

NTPZFIRL THEZ %= BBR/ET 558 NTPH—N—0DRE= LT,
NTPH—N—DIPPRFLR%ZEET S (HO-NVIV T4 TE—F),

myswitch# configure terminal

Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.
myswitch(config)# ntp server 192.168.10.2

Translating "192.168.10.2"... [OK]

IRVRUI7PLYR /BR-BE/ VAT L/ VAT LRBHORE

\/
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STEP 6 =BEZREFID

BELICABTZRBELE T,

SOV T4 0 BREDREAD) AR A— PV IDV T4 0 GBIV T4 ) 1CD
E-LTRELFT,

copy VXY RORKDLYUICwrite file DY R¥bwrite memory AN Y RAEFBDICEHTEF T,

‘ myswitch# copy running-config startup-config ‘
BEE oYY RUTFULVR /ER-BE / YRAT L/ BEDRT

STEP7 0OJ7DUh93

ONVRSAVAVR—T I —RATOREMETY LD, DOPIRLE T,

‘ myswitch# exit
IYYRUTPLVR /ER- S8/ YAFL / ATV RE—R
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1 5

COETIK. FSTIVER ARBOMLER. R
R—NCDWTEHBELTWE T,




3.1 HE>fc&EEIC

FHROBAPICBASHD S STIVHRE LICE EDBRAFEEBNLE T,

HCR2HT X FOERZMHEET D

FEBIEBCEWHAEZRA TOE T, REREFICIREA Vv E—JICTS—ABTHR
RENETo EBBEBBICIIROEDBA v E—IPRRESNE T,

EBXyEt—IDRBREBCT 7—LD I 7DIN-JaVICK>TRLEDFT, FalFH<

pop 2 CH—BITHD. RBEBERLTHDFIODT, TTHEITEL,

Bootloader X.X.X loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Loading flash:SE250-X.X.X-x.x.rel...

Verifying release... OK
Booting...
Starting base/first... [ OK
Mounting virtual filesystems... [ OK ]
AN /1 \
/o N\ _/ /I
/ \ a
/ NN \ /
/N N\ /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) vX.X.X

Current release filename: SE250-X.X.X-x.x.rel
Built: Xxx Xxx XX XX:XX:XX UTC XXXX

Mounting static filesystems... [ OK ]
Checking flash filesystem... [ OK ]
Mounting flash filesystem... [ OK ]
done!

awplus login:

EV2-NWTELL FEOIDRT—ARTHRIRRENE T,

oK FEDEY 21 —)HERICO—Fsh&E L

INFO FEOEI21—VTIS—HRELTOE T, I£EL. ARROBIEEFARER K
ETY

ERROR #IDEY21—VTIS—HIREL. ARRKOBEICEEN TEIIRELE,I DY &
El

ERELMSME. FEDIB®AINFO F/2IFERROR TleEh X v £ —IYARICKRESNBHBED
HYETo

% BEX v E—Yk. AHBICTelnetTOJ (Y LTV B EZRRREINFEA.
=7

64 CentreCOM Secure Edge SE250 U —X EUREHEAE
3 f #




LED RRZ#EET D

LEDDREZBERL T IZSW LEDDORERGRBBRRCERISEIDT, SHLED
BORICEDKDICRRSNBDZEHRL TIZS o
25R—Y[LEDXRI

OJ %29

FEBHPERTDOTARDEICKY, RRARPTEZHBEN DY E T,
AXAEBY—=[CRBESNTUVB0Y. d78bH5, buffered 045 (RAM EICRBESNZOD) &
permanent045 (7 5wy a XEY—IZRESNICOY) ODARBZRBICIE. EN-ENnss
MEEXEC E— R M show log OY > R, show log permanent Y R&BOE T,

% INSOIY YR, 0=V T4 JE— RTHRITIRETT

(=

awplus# show log

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

2023 Jun
2023 Jun
2023 Jun
2023 Jun
2023 Jun
acct-priv
2023 Jun
2023 Jun
2023 Jun
06/03/23
2023 Jun
2023 Jun

,_.
WL WWWwo wwwww

17:23:01
17:23:02
17:23:02

user.notice
user.notice
17:23:02 user.notice
17:23:02 user.notice
update-intval 0
17:23:02 user.notice
17:23:02 user.notice
17:23:02 user.notice
40:31

17:23:26 user.notice
17:23:28 user.notice

awplus
awplus
awplus
awplus

awplus
awplus
awplus

awplus
awplus

IMISH[6903]:
IMISH[6903]:
IMISH[6903]:

IMISH[6903]:
IMISH[6903]:

authpriv.notice awplus login[6842]: LOGIN ON ttySO BY manager
IMISH([6903]:
IMISH[6903]:
IMISH[6903]:
IMISH[6903]:

privilege 1

exec-timeout 10 0

no length

aaa-configure manager enable-mode 0 cmd-

no hostname
fib-id 0
banner exec  AlliedWare Plus

(TM) 0.0.0

en

show log

FERDERTBDOTAY E—I[FROET 1« — VR THBRASNTOE T,

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

B4 —IVEDEHRIIRDESY T,

T4—ILRE e
date Xy t—IDER AR
time Xy t—IDERBSZ
facility T7IUT 4 —, EORERED IL—TICBET 2 X v T—IhVERT (BIRZSHR)
severity OJUNbe Xy TE—IDEXRSZERT BIRZSER)
program[pid] | XvE—YZ4&pUITOIS LDARIETOEXRID (PID)
message Xy —IEKX
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3.1 E>EEIC

272074 — (facllity) IZERDEDHHBY & T

B2 5HEA
auth SR IV AT L
authpriv SR TV AT L (EEEDBWVLBD)
cron EHIE{TT—E> (crond)
daemon JRTLT—EYV
ftp T7AIERES IV T I
kern H—=x)L
Ipr TUII—RT—Z5—TTIRT A
mail A=)V TV AT L
news XY NZaA—RYITVRAT L
syslog syslog 7—E>/ (syslogd)
user 1—5—-7JOER
uucp UUCPY IV AT A

Qo LN (severity) ICIERDEDHHBY £,

BLANVICEBESEBHRONFOSNTHEY, BESRNSVFEEXTHB 2R &

@—O
B 2 SHER

0 emergencies | VAT LAPMERTNECH D EZRT

1 alerts CIEBICHNZEE T DINR CTHDEZRT

2 critical BAUBBOIRELCCERRT

3 errors —MWHELS— Xy t—

4 warnings EEXyE—Y

5 notices IS5—TCREVH, BEEDOIFEZEITDOINDULNEVX Y-

6 informational | B@FERICHITDHMIEHR

7 debugging | & CEHlLIER
BREOERBRAICOWVT

BROFBZTRIOTPSNMP kS v ITH—BHICEHhSNTH, BIBERIOTPH

SvITPEASNTONE, HEORETRDY A,

EBROIZ—ICAIZ0TP v I EhshnimiF Y. show system environment
OV E GEREEXECE—F) L TERBORENBENICHKELICY T356. &
DEETH DO D DY £ IO TEE Y R— b2 R —ATHAR IS0,

66 CentreCOM Secure Edge SE250 U —X EUREHEAE

3t ®




=) ]

ERT— T EERLTHRAT—5 A LED AT LU

ELLWERF—JILZEFRLTOETH
B, $LO0F T3V (BIFE) OFRT —7VIFACI00VATT, AC200V TZ
ERDBEE. REBEBICIBAIZS L,

/RS —TIHEL CEFENTLETH

BBRIVEY M. EROMHEEINTLEID
BIDBRIV Y BTERLTIZS0,

PWR LED [E=4T9 % H% IEULKEHELIEW

BRZAJICUlcb s, IRACHVICLTOEEAD
BREAZICLTHSBEAVICTBHEEF. LEIS<EZEHIT TS,

T—2 I EEHELTHL/A LEDDRITLIEL
BHUTORBEOERIEAOTLETH
RXY ND—=IA4V5—T1—AN—RICEERSHDIEAD

BIEE— NI ERTOREE SBERETHEAEDRICEESNTLETH

speed IXY FH LV duplex ANV R (A A—T T —RE—F) THA— FDBIE
E-—RERETDENTEET, BHREOHESIZHERLT. BEE—FHIELL
HABHEICBBDEDICHREL TS0,

(100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T (PoE) ii— k)
IEUVWUTR/STP—JILZEERLTVWETH

O UTP/STPY—TJILDAFIU—

T00BASE-TXD B & (& 7 7 T YU — 5L k. 1000BASE-T/2.5GBASE-
T/5GBASE-TOHBEEIVNYRE - A7 TU—50E 10GBASE-TDBEE G
H7TY—=6/6ADUTP/STP =IOV ITNHAEBRL TIIES0,
(AT-sP10TM) 1000BASE-TO B E I T VY NV R K- A7 JYU =58k
10GBASE-TDHBEE. HhTFTIY—-6ADQUTP/STPY =T ). AT TU—7D
STPT—=TILDWhWInhaEFERLTIIZET0,

OUTP/STPS—JILD5 AT

MDI/MDI-X EBIEREEAEIC K Y. #HEDR— OB (MDI/MDI-X) IZD D05
T A=K/ ODRDEESDT =T WAL TTUHERT D ENTEEFTH
KBRS TV BT BIcD, AL—FEA T2 BRI Ea2BTTHOLET,
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3.1 E>EEIC

O UTP/STPY—JILDRE
100BASE-TX/1000BASE-T/2.5GBASE-T/56GBASE-T® % & (& & KX 100m,
10GBASE-TDHBERIUTPAT JYU —6lFH&RAL5m. STPHT IU—-6F®RXK
100m, UTP/STPAFTJU—BARRKXI100MERESNTOET,

(AT-SP10TM) 1000/10GBASE-T (&KX 100m TY,

38, 2.5G/56/10GBASE-T DRAXBHMIFBRE TH Y, RROXBHIE
FRREBICE > TRBYETIOT. TERSLESLY,
43R—I[RY NT—UHEBREEHT D]

ELWLAET7ANR=—JIVEERLTVLETH

OXT7AN=s—TIND5AT

NUFE-—RI72A4N—0OBER I7/0>y REHB0/125 um. F12&
62.5/125 uMDEDEFARLTIZS W,

YVGNE—RTFAN=DBEE [TU-T G.E52EMDEDZEBLTIICE 0,

SFP/SFP+DBREICE > T, BRIBZIHX T 7 AN—DEQBUE T, YILFE—
RO 7AN—DEATEBDIE AT-SPSX. AT-SPSX2. AT-SPLX10a. AT-
SPBDM-A-B. AT-SP10SRTIDT. TERLIZES L,

BH. AT-SPLX10a DEHRICNIVFE—R 7 7AN—% AT 3B5F. [/ETD
E-R-OVFT4Ya3ZV0 - NvFI—RAERLTIIZS0,

Ffo. AT-SPLX40. AT-SPLX40/I. AT-SPBD40-13/1-14/1, AT-SPBD80-A-B.
AT-SP10ER40a/I. AT-SP10ZR80/1. AT-SP10BD20-12-13, ATSP10BD40/
I-12-13. AT-SP10BD80/I-14-15 (& BAREBICE > T PyvTR—2—1DD%
BLRBBEDBYXT,

OXT7AN—=r—TJILDORE

BRAMEBEE, 43X—Y Ry FD—OEB%HFET D] TTERIICSO. K
TPAN=T =TIOHEPERREICEL > TEEERIRBUEIOT, TEE
<frEEly

OXT7ANK=r—TJIVEFELLERENTLEITH

AT-SPBD Y U =X, AT-SP10BD ¥ U — XIS D SFP/SFP+THEAT 5K T 7
AN —=TE2ETIHITE>TVFE T, ABRO TXZEHEDESEDRXIZ,
RERD RX & HHREOESO TXICHERL TS0,

AT-SPBD YU —X, AT-SP10BD YU —X(F, EZETERGBIREDHAZAVLSD
o, NEKOK T PAN— =T TBENTEET,

A3R—I [y ND—UHB=EERT D]

TIOLEDICRESNTLFEEAD

BB LED ON/OFFRR > DREEHERL T2 LED OFFICERET 5L,
AT —RALEDZBRSINTOLED ASEITL & T

25R—YLEDRR]
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L/A LED[FRXT9 B h', BETELEL)

R— hH'EER) (Disabled) [CEREENTLEEAD

show interface 3~ R GE4SHEEXEC E— R) T/R— k R F—4& X (administrative
state) ZHERL T<ZE W,

FEHICRESNTOBDR— FEBWET BIC(F shutdownIYV R (V4 —7
I—RE—R)ZnoE{ TERITLTIZES L,

PoE#EENTERFL

PoE{8EBEEENEMNICERESNTLIE BAD
show power-inline 3~ F (GE4SHEEXEC E— ) TPoEMRBILAEDER - EX
(Admin) ##RL T IZS 0,

PoE iR— MO ABHADRE SN LREZ LB > TLW\FEEAD
show power-inline 3~ > K GEFHEEXEC E— F) TR— FDEHEH LERE(Max
(mMW)) ZHESRL T<IZ= 0,

PoEEROENEAENEAMIGENZ LE>TLEEAD

AT-SE250-28XHM D 1 ;R— kB 1Y DRABICENIF60W. YR T LAZEOEX
HH#EENIF600W TY,

BRSNICRBREDBNERENSENY SRADRKEIL21SHED. BT
BURGA— MIETROEBY T,

52| SEEEOEN (BA)| HESZOEH RIESI-ARAFEL— FORAR
AT-SE250-28XHm
(0] 13.0W 154 W 24
1 3.84 W 40W 24
2 6.49 W 7.0wW 24
3 13.0W 154 W 24
4 255 W 30.0w 20*
5 40.0 W 450 W 13*
6 51.0W 60.0 W 10*

¥ SZERBROMFEAEICKOTIE, BERFICHETRELR— NORABNMENT 2BENHDET,

PoE ERODEHFBAENRAMMGEHZ OB &, power-inline priority Y F
(AVB=DI—RE—R)TISAA VT4 —%HBELTVDHE. BEEDEL
[low]DAR—ED5, B—TSA4 4 VT4 —DBEER— FBESO—BAEOH—

O SieEAFELELE T,
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3.1 E>EEIC

- AT-SE250-28XHm [&. {EEBELEDEUR— TR, R— bESOXRNCLD
Zzm  BREMFITONE A, PoE EBROEHERAENKESADRAMIGENZ L
EofcBE. HEMMELEENDIR—MIFETT,

- EBRSKIUBEEHNE. HBEEEECEFEL. R—MESONWEWESH SHE
ZRIBLET . HERTSEZS< ULVWRERKEF, K— MESOIELIR— MMIE
FLTLEE L,

ELWUTP/STRT—TJILEERLTLETH
TERESBRLT ELOLATIU—OUTP/STP —ZIaEGAL TIEE 0,
PoEZEHBOEEICIE. SWBROR L — & TOUTP/STP =Tl

BARIZE0O,
PoE S E#z:
- POEIEXTIGDKEES _ IEEE 802.3atd/s
1335 EEERiR T IEEE 802.3bt 347
~ ~ I, — | ) —
100BASE-TX UTP A7 JU—5BLE IPE A 730 =E
TOOOBASE-T
2.5GBASE-T UTPIVAYZ R AFIU—B1LE
5GBASE-T
T10GBASE-T UTP/STPAFJU— 6/6A

10GBASE-T CEGHETSIE. BELILT—TILOABH 50/ A XOEEBEERT
eS? Bz, STPT—JILOBAESEHD LET.

47 R—Y [POERIGO B BIEZEHT 2

VY= —ZFIVICXEDRANTELEWN

T=JIPERIART I —DELLERINTOETD

ARROIVY—VR— k& RI-4EIROE—%HBLTOE T, & —T)VIFH
#HBRFEROD [CentreCOM VT-Kit2). &7zE[AT-VT-Kit3] #RAL T ZE,
[CentreCOM VT-Kit2] (& > UPVR—EN\OEFATETT . CEAOIVY
— O Y PIR—=EHD-Sub 9> (FR) LBMDIZER. BIEEBRIRS K2 —
& CRR<SIZE L,

B8, TAT-VT-Kit3J & USBR—hA\DEEATTMETT . USBAR— HMERBFOHR
I OS (FEALAR— AN—=ITTTHRFE o

BaR—Y IV Y—)LEE#HT 3]

BEY T hD 7% 2 DL ERFICER LTOEEAD

B—0OCOMK— A BRTBBEY 7 h T PEEKEBTHE. COMA—RIC
BOTHBNRAL, BETERL, FLEFREIBDBEOBENFELET,
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BiEY 7 b 7 OREAR GBIESRM) FEELLWTTH
AEREHEFRLTOBCOMMR—FrBE, BEYI DI P TREL TS COMK
—FEH—HLTOBDEERL TS,

Fc, BEREOHRENFHDBE COMA—FT—RLTLBNEZHRL TIZS
Lo BEBOBERE(EIG00 TI,

JAVY=IVI—ZFIVTXFEIT TS

COMR— ~DBERERELVLTT D
BEREDHENETHEDBECOMR—FT—HLTOLBHDZERL TIIES W,
COMAR— FDFEHIC00 LIMNIHBESN TS EXFETZRILE T,
XFEANE— REREFHE— RICEO2TLETH

EANFPHEANFTRBANLBOTIIZSV,. B8 ATERETEAYF—%8BL
BDS 2EFE)F—EBLTANE-FOPYBRZTVET,
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CITR DROA—DEVPHA 0o —T)OMR. BRBYPRIBRMS EEARRO
HARICDOTERBLE T,

ART =« F=TJ itk

100/1000/2.5G/5G/10GBASE-TA 5 —Jx1—X
RI-AESBIDEI 25 —I v vo%eBRLTOLET,

Qs 1000/2.5G/5G/10GBASE-T 1 OOBASE-TX _
MDI MDI-X MDI{ES MDI-X{ES
1 BI_DA + BI_DB + TD+ G%E) | RD+ (B
12345678 2 BI_DA — BI_DB — TD— (G#{E) | RD— (&{5)
3 BI_DB + BI_DA + RD+ (315) | TD+ (G%{5)
4 BI_LDC + BI_DD + F{EH SF{EH
LJJ 5 BI_LDC — BI_DD — KL HfER
6 BI_DB — BI_DA — RD— (32{5) | TD— (G%{5)
7 BI_DD + BI_.DC + FfEFA ENEd:
8 BI_DD — BI_.DC — KL FIER
PoE++
AT PP INE e T
1 -V KREEA
2 -V KIEA
3 +V REA
4 KB +V
5 KIEA +V
6 +V KEA
7 KRIER -V
8 KIEEA -V

UTP/STPS —ZILDRSIRIETTRDEHY T,
O 100BASE-TX

AR ‘ RS
o LUTPT =TI (RhL—h) [
~2TD- TD- 2 -:
3 RD+ RD+ 3 >
6 RD- RD- 67

MDI-X MDI
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AR ‘ B
C7p.] UTPZ—FL(Z02) [
2 TD- TD- 2
-3 RD+ RD+ 3+
6 RD- RD- 67
MDI-X MDI-X
AR . bt i
(110 | UTPT=FIRbL—) [
S D2
| 3RD+ RD+3-]
——Téro. o
MDI MDI-X
T _ e
[0, | UTPT—F(02) [ $
> T 2
| 3RD+ RD+ 3 >
< t :stD- RD- 67
MDI MDI
1000/2.5G/5G/10GBASE-T
AR 1B
—1=7] 1 BIDA+ BILDB+ 1 1 2
—<H¢ 2 BI_DA- BIDB- 2 1 D>
L7 3 BIDB+ BI_DA+ 3 =
I 6 BI_DB- BI_DA- 6 | ey
—=17] 4 B.DC+ BILDD+ 41\ /{3
—< 5 BI_DC- BI.DD- 51 >
L7 7 BI_DD+ BI_DC+ 7 1 =
e 8 BI_DD- BI_DC- 8] >
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RS-23215—J1—2X
RI-ASBIDEI 25 —I v v oEBRLTVET,

R%‘ésa B2 (JISHR) EEnE
1 RTS (RS) *EER

12345678 2 NOT USED KB
3 TXD (SD) EEF—5
™ 2 GND (SG) ESRE
5 GND (SG) ESmEn
6 RXD (RD) BEr—5

7 NOT USED KIERA

8 CTS(CS) e =Ll

UsBA9—Jx—2R
USB2.0M&A TAXR) DxOHR—%BALTVET,

ARmOILER

FERIRIE

CentreCOM Secure Edge SE250 &) — X158

|IEEE 802.3u 100BASE-TX*?

IEEE 802.3z 1000BASE-LX/SX*!

|IEEE 802.3ab 1000BASE-T*?

|IEEE 802.3ah 1000BASE-BX10™'

|IEEE 802.3ae 10GBASE-ER/LR/SR™!
|IEEE 802.3an 10GBASE-T*?

|IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet ™2

IEEE 802.1AB Link Layer Discovery Protocol

IEEE 802.1p Class of Service, priority protocol

|IEEE 802.1D-2004 Spanning Tree, Rapid Spanning Tree **
IEEE 802.1Q@-2005 VLAN Tagging, Multiple Spanning Tree*®
IEEE 802.1X Port Based Network Access Control

|IEEE 802.1AX-2008 Link Aggregation (static and dynamic)*®

AT-SE250-18XTm / AT-SE250-28XTm / AT-SE250-28XHm

|IEEE 802.3bz 2.5GBASE-T/5GBASE-T

AT-SE250-28XHm

IEEE 802.3af Power over Ethernet
IEEE 802.3at Power over Ethernet+
IEEE 802.3bt Power over Ethernet++

EERAE
GCE
BRIRNE UL62368-1, CSA-C22.2 No.62368-1
EMIRE VCCIZS52ZA

EU RoHS #6

CentreCOM Secure Edge SE250 U —X EUREHEAE
3 f #




S

AT-SE250-18XTm

AT-SE250-18XS

ERANEE AC100-240V AC100-240V
ANEFESR AC90-264V AC90-264V
TSR 50/60Hz 50/60Hz
ERANER 1.4A 2.0A
BAANER (FHE) 1.2A%° 0.79A%°
THSEEEN 93W (&K 110W) *° 38W (BA70W) *'°
TIORRE 330kJ/h (A 380kJ/h) *° 140kJ/h (BA 250kJ/h) *1°
— AT-SE250-28XTm AT-SE250-28XS
ERANEE AC100-240V AC100-240V
ANEEER AC90-264V AC90-264V
TEAREIRER 50/60Hz 50/60Hz
ERANER 2.0A 2.0A
BAANEH (SHE) 1.8A%2 0.96A*
FHEEEN 130W (X 160W) *® 75W (BA86BW) *"
THRAE 480kJ/h (BA570kJ/h) *® 270kJ/h (BA310kJ/h) * !
— AT-SE250-28XHm —
ERAHNEE AC100-240V —
ALEFEER AC90-264V —
TR 50/60Hz —
ERANER 12-5.4A (AC100-240V) —
BAANER (FHlE) 10A*® —
FSEEEN 470W (HAB890W) *° —
TORAE 1700kJ/h (A 3200kJ/h) *® —
PoE
— AT-SE250-28XHm
ERESR FIWEFT4TA FI5FT4TB
BERE
o rones 600W
BEABAES T BRD
60W
RIS
RERRE -25~70C
REREE 5 ~ 95% (IBB/HET L)
BEERE 0~50C
BERPERE 5 ~ 90% (fEBEE T &)

oA (RIEEEREF )

AT-SE250-18XTm

AT-SE250-18XS

210 (W) X346 (D) X42.5(H)mm

210 (W) X346 (D) X42.5(H)mm

AT-SE250-28XTm

AT-SE250-28XS

440 (W) x 290 (D) X 44 (H) mm

440 (W) x 290 (D) X 44 (H) mm

AT-SE250-28XHm

441 (W) X421 (D) X 44 (H)mm

BE
AT-SE250-18XTm AT-SE250-18XS
2.8kg 2.7kg
_ AT-SE250-28XTm AT-SE250-28XS
4.0kg 3.8ke
AT-SE250-28XHm —
6.1kg —
AAYFIIHFR
— [ AR7&T+T—R

MAC 7 RL AE$3#

32K*'2
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XEU—BE
TSy yadtEU— 256MByte
AAIXREY— 2GByte
Yik— kg2 MIB

MIB II(RFC1213)

i3k 7Y v I MIB (RFC2674) *'°

A5 —7 1 —RHkRI)L—T MIB (RFC2863)
SNMPv3 MIB (RFC3411~RFC3415)
SNMPv2 MIB (RFC3418)

1—Yxv bMIB (RFC3635)

802.3 MAU MIB (RFC3636)
JYUwvIMIB(RFC4188)

RSTP MIB (RFC4318)

DISMAN ping MIB (RFC4560)
IVT+47T+4— MIB(RFC6933)

LLDP MIB (IEEE 802.1AB)
LLDP-MED MIB (ANSI/TIA-1057)
TSAX—=KkMIB

AT-SE250-28XHm

PoE MIB (RFC3621)

%1 XS SFP/SFP+EY 1 —)UiEFlE

%2 AT-SE250-18XS / AT-SE250-28XS [d*i /i SFP/SFP+EY 1 —)U{EREF
%3 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T (PoE) iR— ~Dd+

%4 |EEE 802.1w Rapid Spanning Tree Z20

%5 |EEE 802.1s Multiple Spanning Tree 250

%6 |EEE 802.3ad L[E%F

%7 HEEBICBLTIF HERRoHS 5 (China RoHS) ] T3k 513 Environment Friendly Use
Period (EFUP) SNI)VEZSEH L TCWVRIBENG D FITH. HEAERNTOFERABSIUEAL SHhEE
SUBBNNEHUCBEDID. BHTEFRDR— ST EBTUVEREERT, SASFORTDERAE
LTITWEEA.

%8 AT-SP10TM X 418 fEFEF
%9 AT-SP10TM X 218 fEFRKF

%10 THYHBEES/ FI5EE | AT-SP10SR X 1818 A, RAANER (RAE) / KXEEEH/&
KFE#E | AT-SP10ZR80/I X 181& {EFkF

¥ 11 GHEES/ FHIFHE | AT-SP10SR X 2818 A, RAANER (RAE) / KXEEEN/&
KF#E  AT-SP10ZR80/1 X 28 & fEFF

¥ 12 RHClE. K=1024
% 13 Q-BRIDGE-MIBD#H# Y iR—
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3.3 Rif&1—Y—YK—b

{REE. (BEICDNWT

FERORIATE. HRCRNSNTOS [HSRIES) O [RHBRIER[E ] ([CLHSN
TOET, BE%ZE CHAICRBRICCHERICT Vo ARROHPEDRRS, REFABDA
MDD DET, BHERBIARONTBEIZS,

P34 RTLYRBRET EBESAHERO
https://www.allied-telesis.co.jp/support/repair/
Tel: [ 19, 0120-860332
BHERE PHSHSIE: 045-476-6218
A~ (- £8%ZR<) 9:.00~12:00 13:.00~17:00

{RELDHIPR

AEGOFEARFITIEARREILC L > TELICVDR DEE (FHRFRDIBE. FED DU
EXRBBROBRILCZECDMDEEBBEZSH. FICINSICRESNZL) ICDEF
LTE, BHEEDE=—abOE0ELET,

A—-Y—=YR—-p

BEEQEGEDLI—Y—HR— b RO [YR—HCBRMER] 2 CTHERBD DA, B
HYR— b a—ATEBE IS0,

P34 RFLYZAKHREE YiR—bhEV5—
https://www.allied-telesis.co.jp/support/info/
Tel: @&, 0120-860772
BHEE/PHS M S(E 045-476-6203
A~ (- £B8%ZR<) 9:.00~12:.00 13:.00~17:00

Yik— MCRHESIRR

DBERORBTHE LICRABEEDRRZRE LD, DRGEEDAEETDIDIC
BEHBSENEEORELICREEZRETESLD. UTORKAIDOVLTHOSELIZE
Vo B8, BEICIYTEBDMENDCEBLITTOETD, HEHLHITTHEIIIS,

1 —#=EIR
O  HR—+OEKED
O KOs, J85F

CentreCOM Secure Edge SE250 U —X BUREEE 77
3 #



78

3.3 RiEE1—-Y—BK—bF

O

FTIC[HR—FIDESIZREBLTOBHEE, Y R—FDESESNSELIZS 0,
PR—FIDESZHNESBOCIVSEEICE. TRSEPTS EOFBITE8EL T
WIZOWTHEVEE Ao

CEAX

FRLTWVWD/I\—RI 7 -YIRDITT7ICDNT

YU PVES(S/N). VEY3Y (Rev) ZHHEELIZE 0,
VUPNESEVEYIVE AEICEENSN TS ERICEBsNTLS) VU
PIESY—VICRESNTOET,

(i) | OO

S/N 007807G6104000001 A1

S/NEBEDU EMEDIFHNDY Y PIES, AN—RPUEOF VT 7N kThh
FHNFHN (LEBIDTATIEM) KU EY 3T,

DP—LHIPN—I3VAESNEELITE0,
J7r—ALDITFPN=I3(F show system GEHEEXEC E—R) DYV R THR
SNBYRT LBEFHRO [Software version ] DI TCHESR TE£ 7,

F7V3Y (B HREBERLTLEHBEE HRBeBM5 TS,

BELWSHhERBICDWNT

EDQKDIBPERDEET BDD, ¥NFEDL DGR THET DN % TE BB
UBEHMIC(FRTESL DD BNHELLZE 0,

I5—XyE—IPIS—T-FHIRRSNBIBEICE. KRSNBAVE-—ID
ARz BN ELIZE 0,

TETHNE. BET7AVEPREUL ISV (XRD— RpEERR EELEY
DHHERIF. HELTEIEULIESVETLOBEOWZLET ),
2y RND—I1BREICDNT

RV ED=0EDOEFRRY, ERSNTOBERY FD—OMSEHDLH BERTH
EHrEY<IZEb,

BHEOHRE CEADBER. XA—Hh—8, #ES. N—Y3 REEH05E<
[S=128
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CEE

FEICET BBEESONNMEEL. 751 FTLUY KRS ) ORESETD
BP A RTUYRR—T 4 VIRKERASHOIBLTOET,
PI3ARTUYRR=T 4 VORMABHOBERET S LB ABO2EEITEF—
Be IE—Fc@&EE L O TS,

Bid PEGLAEBOEAFRICEB—PZEE -HETTDEHDYE T,

Flo, BHEARDICODHBOMIFE FPER<ERI D ENBYET,

©2024-2025 P54 BT LY RIN—VT 1 V0 RS+

BEICDO\\T

CentreCOMIFP S4 RT UV RR—IT 1 VY IRMASHDEREIETT,
FEOPICBHBSNTVBDY T DI P RICBEDESEOBIE. EA—H—DBEIRE T
FEFEIRTI,

BEEZEEERHMCONT

COEEF. USRAKSETT. COXEXEERIBECHERIBEERWBLSIERIT
CENBYET . COBRBICRERBIBUNGNKEZHET 5L OBRSNBED DY &
CE

VCCI-A
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BEEREICDONT

AEREREETDHEEF. ED  ROBETRE> TRUBL TLIZS0 EHLLIE SHbA
BEABEOELEWCILEFZTLOPBOWCLET,

WLEERELENERICOWNT

BBEE. BHRGHRE BAEIOFEE LI LR HMERABRUIEERE] ICW
DIEBEBNRHT 555, HEREBERONEEZE] 23T BABNS LUHEBA
DORHEEEERZBBICETI D EICARL. BBESNEIINTDFME % HSHED
BREELBATHIOIEEVELE T,

BHRGEHGEBABALETHY, BEAEMCSVTRIRIRAED L UREREONR
MIBY, BRI R— EBIOEERSE—DY —EXDRHFSNE A

J=a7IIN=I3y

2024% 2R Rev.A  #DhR

20245 4R Rev.B  AT-SE250-18XS YU J—X
2024% 68 Rev.C AT-SE250-28XSYUJ—X
2024% 9A8 Rev.D AT-SE250-18XTmYU U —2X
2025% 1R Rev.E  AT-SE250-28XHm YU U —X
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